
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                 О согласительной комиссии по Федеральному закону 

              "О неотложных  мерах по комплектованию Вооруженных Сил 

                     Российской Федерации и пограничных войск 

                      Российской Федерации на основе призыва" 

 

             В связи с отклонением Советом Федерации Федерального  Собрания 

        Российской  Федерации (постановление от 11 апреля 1995 года N 418-I 

        СФ) Федерального  закона  "О  неотложных  мерах  по  комплектованию 

        Вооруженных Сил Российской Федерации и пограничных войск Российской 

        Федерации на основе призыва",  принятого Государственной  Думой  24 

        марта  1995 года,  руководствуясь статьей 105 (часть 4) Конституции 

        Российской Федерации,  Государственная Дума  Федерального  Собрания 

        Российской Федерации постановляет: 

             1. Предложить   Совету   Федерации    Федерального    Собрания 

        Российской    Федерации   создать   согласительную   комиссию   для 

        преодоления возникших разногласий. 

             2. Избрать   в   состав   согласительной   комиссии  депутатов 

        государственной  Думы  Безбородова  Николая  Максимовича,   Волкова 

        Владимира Николаевича, Пискунова Александра Александровича. 

             3. Избрать   сопредседателем   согласительной   комиссии    от 

        Государственной Думы Пискунова Александра Александровича. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             17 мая 1995 года 

             N 786-I ГД 


        


